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Tárgy: Mali újjáépítése és demokratizálása

A mali válság összetett, ezért átfogó és koherens megoldásokra van szükség az ország hosszú 
távú békéjének biztosításához. A 2012. március 22-i katonai államcsínyt követő közelmúltbeli 
zavargások után a mali hatóságok az uniós kiképző misszió és az AFISMA által megerősített 
francia csapatok bevetése után nagy területek felett nyerték vissza az irányítást. A biztonsági 
helyzet mindazonáltal továbbra is sérülékeny. 

2013 februárjában az EU konferenciát tartott Maliról, amelynek központi témája Mali újjáépítése 
volt, olyan módon, amely lehetővé tenné a mali lakosok számára, hogy saját kezükbe vegyék a 
jelenlegi válság békés és demokratikus megoldását, és valamennyien részt vehessenek az ország 
gazdasági és politikai életében. 

a) Hogyan alakítják át a Száhil öv biztonságát és fejlesztését célzó uniós stratégiát a francia 
beavatkozást követően elért eredmények megszilárdítása és a kialakuló politikai keret, illetve a 
választásokhoz vezető útiterv végrehajtása érdekében?

b) Hogyan képzelik el az EU szerepvállalását a francia csapatok kivonulása után annak 
érdekében, hogy a mali kormány támogatásához biztosítsák mind a fejlődés, mind pedig a 
biztonság és a felelősségteljes kormányzás megerősödését? 

c) A jövőre nézve milyen tanulságokat vontak le a válságból a politikai stratégiák végrehajtása, a 
külső fellépések jobb összehangolása, illetve a nemzetközi beavatkozások felgyorsítása 
érdekében? 

d) Az uniós kiképző misszió jelentős mértékben hozzájárul a demokratikus és civil ellenőrzés 
alatt működő mali hadsereg hosszú távú reformjának megerősítéséhez. Ezenkívül hogyan 
segítheti az EU a szélesebb körű biztonsági ágazat (igazságszolgáltatás, jogállam, valamint 
politikai és parlamenti ellenőrzés) reformjának megerősítését annak érdekében, hogy a Maliban 
működő biztonsági erők hosszú távon ne veszélyeztessék a politikai stabilitás és a gazdasági 
fejlődés kialakítását? 

e) Melyek azok az intézkedések, amelyek elősegítik a nemzeti párbeszédet a párbeszédért és 
megbékélésért felelős nemzeti bizottság keretén belül a fenntartható béke megalapozására 
érdekében?
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